







    
	
		[image: Perfolinea logo]

		
			

			

			

		

	

	
					
									Úvod
							

					
									O nás
							

					
									Produkty

					
								            				            				            			
		            				[image: Kategórie DĚROVANÉ PLECHY]
		            				DĚROVANÉ PLECHY

		            				
		            			

		            					            			
		            				

		            				
		            					
		            				

		            				
		            				
	            						DĚROVANÉ PLECHY
            						

		            						            					
		            					
		            						KRUHOVÉ OTVORY
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						ČTVERCOVÉ OTVORY
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						OVÁLNÉ OTVORY
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						ŠESTIHRANNÉ OTVORY
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						OZDOBNÉ OTVORY
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						SPECIÁLNÍ JEMNÉ OTVORY
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						DESIGNOVÉ PLECHY
		            						
		            					
		            						            				

		            			

		            					            				            				            			
		            				[image: Kategórie PODLAHOVÉ ROŠTY]
		            				PODLAHOVÉ ROŠTY

		            				
		            			

		            					            			
		            				

		            				
		            					
		            				

		            				
		            				
	            						PODLAHOVÉ ROŠTY
            						

		            						            					
		            					
		            						ROŠTY LISOVANÉ
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						ROŠTY SVAŘOVANÉ SP
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						PODLAHOVÉ ROŠTY A STUPNĚ Z TAHOKOVU
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						ROŠTY Z DĚROVANÉHO PLECHU
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ LISOVANÉ
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ SVAŘOVANÉ SP
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						ATYPICKÉ A SPECIÁLNÍ ROŠTY
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						PŘÍSLUŠENSTVÍ
		            						
		            					
		            						            				

		            			

		            					            				            				            			
		            				[image: Kategórie TAHOKOV]
		            				TAHOKOV

		            				
		            			

		            					            			
		            				

		            				
		            					
		            				

		            				
		            				
	            						TAHOKOV
            						

		            						            					
		            					
		            						KOSOČTVERCOVÉ OTVORY
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						ČTVERCOVÉ OTVORY
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						ŠESTIHRANNÉ OTVORY
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						KRUHOVÉ OTVORY
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						OZDOBNÉ OTVORY
		            						
		            					
		            						            					
		            					
		            						TAHOKOV PRO ARCHITEKTURU
		            						
		            					
		            						            				

		            			

		            					            				            				            			
		            				[image: Kategórie DRÁTĚNÝ PROGRAM]
		            				DRÁTĚNÝ PROGRAM

		            				
		            			

		            					            				            				            			
		            				[image: Kategórie LEMOVACÍ PROFILY]
		            				LEMOVACÍ PROFILY

		            				
		            			

		            					            				            				            			
		            				[image: Kategórie DOPRAVNÍ PÁSY]
		            				DOPRAVNÍ PÁSY

		            				
		            			

		            					            				            						

							

					
									Zakázková výroba
							

					
									Inspirace v architektuře
							

					
									Katalogy ke stažení
							

					
									Služby
							

					
									Kontakt
							

					
				ESHOP
			

			
				[image: Czech language]
				[image: English language]
				[image: Deutsche Sprache]
							

		

			
	



	
			[image: Perfoline logo]
	
								Úvod
							
	
								O nás
							
	
								Produkty
							
	
								Zakázková výroba
							
	
								Inspirace v architektuře
							
	
								Katalogy ke stažení
							
	
								Služby
							
	
								Kontakt
							
	
				ESHOP
			


					[image: Czech language]
					[image: English language]
					[image: Deutsche Sprache]
									

			
		
	

			
			
			
		    		    		
				
										[image: Kategórie DĚROVANÉ PLECHY]
									

				
															DĚROVANÉ PLECHY
						KRUHOVÉ OTVORY
	ČTVERCOVÉ OTVORY
	OVÁLNÉ OTVORY
	ŠESTIHRANNÉ OTVORY
	OZDOBNÉ OTVORY
	SPECIÁLNÍ JEMNÉ OTVORY
	DESIGNOVÉ PLECHY


									

			

    		
    		    		
				
										[image: Kategórie PODLAHOVÉ ROŠTY]
									

				
															PODLAHOVÉ ROŠTY
						ROŠTY LISOVANÉ
	ROŠTY SVAŘOVANÉ SP
	PODLAHOVÉ ROŠTY A STUPNĚ Z TAHOKOVU
	ROŠTY Z DĚROVANÉHO PLECHU
	SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ LISOVANÉ
	SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ SVAŘOVANÉ SP
	ATYPICKÉ A SPECIÁLNÍ ROŠTY
	PŘÍSLUŠENSTVÍ


									

			

    		
    		    		
				
										[image: Kategórie TAHOKOV]
									

				
															TAHOKOV
						KOSOČTVERCOVÉ OTVORY
	ČTVERCOVÉ OTVORY
	ŠESTIHRANNÉ OTVORY
	KRUHOVÉ OTVORY
	OZDOBNÉ OTVORY
	TAHOKOV PRO ARCHITEKTURU


									

			

    		
    		    		
				
										[image: Kategórie DRÁTĚNÝ PROGRAM]
									

				
																DRÁTĚNÝ PROGRAM
									

			

    		
    		    		
				
										[image: Kategórie LEMOVACÍ PROFILY]
									

				
																LEMOVACÍ PROFILY
									

			

    		
    		    		
				
										[image: Kategórie DOPRAVNÍ PÁSY]
									

				
																DOPRAVNÍ PÁSY
									

			

    		
    		    		

		
			
			
			
			
			
	


	
    
        Stránka nenalezena

        Je nám líto, ale požadovanou stránku nelze nalézt.

        Přejít na domovskou stránku
    



    


    
	
		
			
				Chrudim
Sídlo, prodejní sklad
K Májovu 1262
537 01 Chrudim

				Zobrazit na Google Maps
			

			
				Prostějov
Výroba, Prodejní sklad
Šlikova 9
796 01 Prostějov

				Zobrazit na Google Maps
			

			
					Kontakt
	Všeobecné obchodní podmínky
	Prohlášení o zpracování osobních údajů
	Technické podmínky dodávek
	Odvolání souhlasů


			

			
				[image: Facebook sociální ikona]
				[image: Twiter sociální ikona]
				[image: LinkedIn sociální ikona]
				[image: Youtube sociální ikona]
			

		

	
	


    

        
        




    
        Nastavení cookies. Aby web fungoval, jak očekáváte.


    
    
        Abyste náš web mohli používat běžným způsobem, nezobrazovaly se Vám nerelevantní reklamy a mohli jsme Vám nabízet produkty, které Vás zajímají, potřebujeme Váš souhlas s uložením a zpracováním cookies. Své preference můžete upravit v nastavení. Kliknutím na tlačítko „OK, POKRAČOVAT” souhlasíte se všemi cookies.



    
    
        

            
                
                OK. Pokračovat


            
                
                Odmítnout


            
                
                    
                
                Nastavení


            
        


    






    

    

        

            

                ×
                
                Spravovat nastavení cookies


            


            

                
                    Zde si můžete upravit nastavení cookies a personalizace. Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte.



                
                
    

        
            
            
                

                     Nezbytné cookies
                
                
                    
                                    Sem patří funkční a technické cookies, které například zabezpečují funkci přihlášení se do uživatelského konta na stránce, ukládání zboží do nákupního košíku, odhalují pokusy o neoprávněné přihlášení se do konta či umožňují efektivní zobrazování obsahu. Tyto cookies jsou nezbytné pro fungování našeho webu a nelze je deaktivovat. Tyto soubory navíc přispívají k bezpečnému a řádnému využívání našich služeb.


                
            


        
            
            
                

                     Analytické cookies
                
                
                    
                                    Analytické cookies na našem webu jsou shromažďovány skriptem společnosti Google Inc. a Hotjar, která následně tato data anonymizuje. Po anonymizaci již nejde o osobní údaje, neboť anonymizované cookies nelze přiřadit konkrétnímu uživateli, resp. konkrétní osobě. My pracujeme výlučně s cookies v anonymizované podobě. Proto nedokážeme z cookies zjistit, jak se konkrétně uživatel na našem webu choval (jaké stránky navštívil, jaké zboží si prohlížel apod.) Musíme vás však upozornit, že v tomto případě, pokud zakážete využívání těchto cookies, nemusí některé poskytované služby řádně fungovat.
U těchto cookies využíváme řešení následujících třetích stran:
Google Analytics
Účel: Analytický a marketingový nástroj pro zjišťování chování uživatele na stránce, za účelem návrhu lepšího rozvržení, funkcionalit a dalšího vylepšování stránek, profilování uživatele a zacílení personalizované reklamy.
Ochrana osobních údajů: https://policies.google.com/privacy


                
            


        
            
            
                

                     Marketingové cookies
                
                
                    
                                    Marketingové soubory cookie se používají k zobrazování reklam, které vás podle vašich předchozích preferencí mohou zajímat a k analýze efektivnosti reklamní kampaně.


                
            


        
        
    




            


            
                
                Zrušit
                        
                Uložit nastavení

            


        


    




    


    
    
    
        
            
                
                                                    

                
                
                                        
                        
                            
                            
                        
                    
                
            
        
    
        
            
                
                                                    

                
                
                                        
                        
                    
                
            
        
    
        
    











    
    
    
    
	
	 
	 
    


    
